ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД  КУМАНОВО
                                                                              
Вонредно Собрание на акционери

Писмено известување за откажување на полномошно

Јас, ___________________________со живеалиште на ул.___________________________,

со ЕМБГ _________________________ врз основа на член  392  став  10  од Законот за трговските друштва, го известувам Друштвото дека даденото полномошно со кое го ополномоштив лицето ______________________________ да ме застапува на седницата на свиканото Собрание на акционери на  ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО, со вкупен број на акции ________, кое е закажано за ден 10.03.2026 година, во 12,00 часот во просториите на  ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО на ул.11-ти Ноември Бр.87А во Куманово Е ОТКАЖАНО.

Запознаен/а сум дека личните податоци доставени со ова полномошно ќе бидат обработувани од страна на ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО исклучиво за остварување на обврските што произлегуваат од Законот за трговските друштва, со цел остварување на моите права по основ на сопственост на хартии од вредност-акции во ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО.

Акционер ________________________

                        (своерачен потпис)

___________ година 

